²³ Psal. cxxviii, 12. ²⁴ Matth. xiii, 43. ²⁵ Vid.

(2) Omnis stola et suffimentum, etc. Incertum num ambo illa conjungi debeant, ut odoratarum stolarum sacris virginibus usum prohibeat; an ita separari ut eis stolæ usum prorsus interdicat. Notum est stolam fuisse vestem laxam et promissam, qua indonatum ait cat. 17, n. 13, omni ex parte circumdari, ὑπὸ στολῆς πανταρῶθεν περιεχεται. Hanc Cyrillus sacram virginum modestæ non satis congruentem judicare potuit. Cat. 4, n. 59, stolæ vocat *superflua* vestimenta quibus in alterum dedecus incurritur, τὰς περιεργὸς στολὰς, et cat. 3, n. 3, hortatur ut Pascha celebretur, non inducendo candidissimas vestimentorum stolæ; ἱματίων λαμπροτάτας ἐνδοσάμενοι στολὰς.

(3) Τῆς οἰκίας πολιτείας. Codd. Reg., Coisl., Roe, Casaub., Otolob., scriptum habent, τῆς οἰκίας ἀξίας, propria dignitatis.

(4) Ἐνεαμηναῖος χρόνος. Articulum δὲ vocis χρόνος prælixum in editis, ut redundantem expunctum, ex quatuor nominatis mss.

(5) Ἀκολασίας μετιώτες. Reg., Coisl., Roe et Casaub. habent, ἀκολασίαν. Duo priores meciότες.

(6) Τῆς παρθένου. Hujus vocis loco Coisl., Reg., Roe, Casaub. habent, τῆς Θεοτόκου, cum *Maria Deipara*. Titulum hunc Mariæ ascribit Cyrillus cat. 10, n. 19. Paulo post, loco, ἀτηρὸν, in duobus prioribus c præfat. codd. legitur, ἀσπῆρὸν, natum puto ex insectia librariorum. Inferius, post θυμιάμα, scripsimus δὲ, non καὶ, ex quatuor sæpe memoratis mss. Post αγαθῶν proque, loco πράξεων legendum puto, πράξεις, ut sit sensus: *Suffimentum sit oratio boni odoris, et bonorum operum effectio, etc.*

μοσ εἴτη καὶ περὶ ἡμῶν (1), ἀνδρῶν τε τῶν ἀγενεθ-
των, καὶ γυναικῶν τῶν στεφανομένων· Ἐνοικήσω
ἐν αὐτοῖς καὶ ἐμπεριπατήσω, καὶ ἔσονται αὐτῶν
θεός, καὶ αὐτοὶ ἔσονται μοὶ λαός. Ἡ ἡ δόξα εἰς
τοὺς αἰῶνας τῶν αἰῶνων. Ἀμήν.

¹¹ Levit. xxvi, 11, 12; II Cor. vi, 16.

(1) *Περὶ ἡμῶν*. Editi, ὑπὲρ ἡμῶν. Emendantur
ex quatuor citatis mss. libris et Ottob. Feminas co-
ronatas appellat, quæ virginitatis insigne serva-

natus est Dominus, dicat etiam de nobis tum viri-
tatem integritatem servantibus, tum feminis coronatis :
*Inhabito in illis et inambulabo : et ero illorum
Deus, et ipsi erant mihi populus* ¹¹. Cui gloria in
sæcula sæculorum. Amen.

bant, quod ab eo superius appellatur *angelica co-
rona*. Generatimque (Cyrilli stylo, corona est decus,
prærogativa, laus, excellentia.

CATECHESIS DECIMA TERTIA.

DE CHRISTO CRUCIFIXO ET SEPULTO

ADMONITIO

I. *Hæc oratio, de Christi crucifixione et sepultura, sed de priore potissimum agit; hujus fructum, veritatem et circumstantias omnes ex veteribus Scripturis cum evangelica historia conciliatis, aperiendo.*